
— ņemot vērā EK līguma 62. panta 2. punkta a) apakšpunktu, 66. pantu un 300. panta 2. punkta pirmās
daļas pirmo teikumu,

— ņemot vērā EK līguma 300. panta 3. punkta pirmo daļu, saskaņā ar kuru Padome ar to ir apspriedusies
(C6-0358/2006),

— ņemot vērā Reglamenta 51. pantu, 83. panta 7. punktu un 43. panta 1. punktu,

— ņemot vērā Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komitejas ziņojumu (A6-0423/2006);

1. apstiprina vienošanās noslēgšanu,

2. uzdod tā priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai, kā arī dalībvalstu, Islandes
Republikas un Norvēģijas Karalistes valdībām un parlamentiem.

P6_TA(2006)0534

Kopienas rīcības programma patērētāju politikas jomā (2007. līdz 2013. gadam) ***II

Eiropas Parlamenta normatīvā rezolūcija attiecībā uz Padomes kopējo nostāju, lai pieņemtu Eiropas
Parlamenta un Padomes lēmumu, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu patērētāju politikas

jomā (2007. līdz 2013. gadam) (13241/1/2006 — C6-0420/2006 — 2005/0042B (COD))

(Koplēmuma procedūra, otrais lasījums)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Padomes kopējo nostāju (13241/1/2006 — C6-0420/2006),

— ņemot vērā tā nostāju pirmajā lasījumā (1) attiecībā uz Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un
Padomei (COM(2005)0115) (2),

— ņemot vērā grozīto Komisijas priekšlikumu (COM(2006)0235) (3),

— ņemot vērā EK līguma 251. panta 2. punktu,

— ņemot vērā Reglamenta 67. pantu,

— ņemot vērā Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komitejas ieteikumus otrajam lasījumam
(A6-0408/2006);

1. apstiprina kopējo nostāju;

2. atzīmē, ka akts ir pieņemts saskaņā ar kopējo nostāju;

3. uzdod priekšsēdētājam parakstīt šo aktu kopā ar Padomes priekšsēdētāju saskaņā ar EK līguma
254. panta 1. punktu;

4. uzdod ģenerālsekretāram parakstīt šo aktu pēc tam, kad ir notikusi pārbaude, vai ir ievērotas
visas procedūras, un pēc saskaņošanas ar Padomes ģenerālsekretāru to publicēt Eiropas Savienības Oficiālajā
Vēstnesī;

5. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai.

(1) Pieņemtie teksti, 23.3.2006., P6_TA(2006)0107.
(2) OV vēl nav publicēts.
(3) OV vēl nav publicēts.

23.12.2006. C 317 E/61Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

Otrdiena, 2006. gada 12. decembris

LV


